ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ

И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменения в приказ Министерства энергетики

и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области

от 26.03.2014 № 32 «Об утверждении порядка подачи уведомления
государственными гражданскими служащими Свердловской области,

замещающими должности государственной гражданской службы

Свердловской области в Министерстве энергетики и жилищно-коммунального
хозяйства Свердловской области, о получении подарка в связи

с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими
официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением

служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации
(выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ Министерства энергетики и жилищно-коммунального

хозяйства Свердловской области от 26.03.2014 № 32 «Об утверждении порядка подачи
уведомления государственными гражданскими служащими Свердловской области,

замещающими должности государственной гражданской службы Свердловской
области в Министерстве энергетики и жилищно-коммунального хозяйства

Свердловской области, о получении подарка в связи с протокольными
мероприятиями, служебными командировками и другими официальными
мероприятиями, участие в которых связано с исполнением служебных (должностных)

обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств,
вырученных от его реализации» с изменениями, внесенными приказами Министерства

энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области
от 11.05.2016 № 112 и от 07.11.2018 No 448, следующее изменение:

в пункте 3 слова «, развития коммунальной инфраструктуры и обращения
с твердыми коммунальными отходами» заменить словами «и развития коммунальной

инфраструктуры».

Министр Н.Б. Смирнов

~яl(я~ 1147HJ ?()1~ r . тиоаж 1000 экз

		2020-12-18T13:34:01+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"